中 国 疏 浚 协 会
中疏协字〔2021〕9 号

关于通报表彰 2020 年度优秀副秘书长及分支机构负

责人、优秀通联单位和优秀通联干部的决定

各会员单位：

2020 年是中国疏浚行业砥砺前行、成果丰硕的一年。

一年来，中国疏浚协会（以下简称协会）在习近平新时代

中国特色社会主义思想指引下，深入贯彻落实党的十九大

和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，坚持“创新

驱动 引领未来”的发展理念，在技术推广、成果转化、产

品评价和媒体宣传等方面，不断拓展发展思路，创新工作

方式。

2020 年，协会各项工作得到了各位副秘书长、分支机

构和会员单位的大力支持和帮助。为鼓励先进和积极开创

工作新局面，协会秘书处组织开展了 2020 年度副秘书长及

分支机构负责人、通联单位和通联干部的评优工作。经各

单位申报和协会秘书处按程序审查，共评选出优秀副秘书

长及分支机构负责人 10 名、优秀通联单位 20 个和优秀通

联干部 20 名，（具体名单详见附件），现予以公布。

希望被表彰单位和个人，在新的一年里为疏浚行业的

创新发展，继续发挥新的更大的作用和作为。

附件 1：2020 年度优秀副秘书长及分支机构负责人表

附件 2：2020 年度优秀通联单位表

附件 3：2020 年度优秀通联干部表

（此页无正文）

中国疏浚协会

2021 年 3 月 16 日